AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paulo Frontin, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO Eletrônico
nº 11/2024  do PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 49/2024, do tipo Registro de Preço, cujo
objeto refere-se á Aquisição de Material  Pétreo  para o Município De Paulo Frontin , com
abertura prevista para o dia 14/05/2024 ás 09h30m, a ser remarcada em outra data.

O edital e seus anexos serão reavaliados em função de questionamentos apresentados em
impugnação interposta por licitante, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova
data de abertura para o referido procedimento licitatório onde remarcar nova data

Paulo Frontin 13/05/2024